AB.6740.253.2024.MB, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.:
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1653K relacji Szaflary - Ząb w miejscowości

Sierockie na odcinku o długości 1342.00 m (od km 7+274.00 do km 8+615.00m)”,
której nadano rygor natychmiastowej wykonalności, w wysokości: 30 437,00 zł

(słownie: trzydzieści tysięcy czterysta trzydzieści siedem złotych, 00/100);

o przyznaniu odszkodowania w wysokości ustalonej w pkt I na rzecz: następcówI.
prawnych Pani Bronisławy Kwak córki Franciszka i Marii;

o zobowiązaniu Zarządu Powiatu Tatrzańskiego reprezentującegoPowiatI.
Tatrzański do złożenia ustalonego wyżej odszkodowania do depozytu sądowego